
11 Rørvik–Skåtøy–Retur16 km  4–5 timer (t/r)

På denne turen sørøst av Kragerø sentrum kan du 
ta en nærmere titt på Stavseng fyr. Her får du også 
oppleve Eidkilkanalen, som er en skikkelig idyll. 
Turen går i ganske eksponert farvann på deler av 
turen, så den anbefales ikke for nybegynnere. 

Fra Rørvik padler du østover mot Kragerø sentrum. Herfra rett 
sør ut til Furuholmen. På østsiden av denne krysser du rett øst til 
lille Furuholmen. Her passeres leden, så hold utkikk etter båter. 
Fra lille Furuholmen legges kursen mot sørvest, og du kommer 
til Skåtøy. Padle på sørsiden av neset. Kursen er da sørøst, og du 
padler etter hvert inn Eidkilkanalen, og videre inn i Eidkilen. Følg 
land videre mot sørøst, helt til du kommer til Skåtøys sørspiss. 
Her runder du rundt, og kommer inn i mer åpent farvann. Hvis 
det er bølger og vind her, så kan du padle samme vei tilbake.

Hvis forholdene er greie, så kan du padle nordvestover, og kom-
mer da til Stavseng fyr. Fyret ble avbemannet og nedlagt i 1968, 
men det er et flott kulturminne. Landing ved fyret er ikke så 
lett, men det jobbes med å gjøre fyret lettere tilgjengelig.

Etter at du har passert Stavseng fyr krysser du nordvest over 
til Saltneven og går på nordsiden av denne. Da er det bare et 
kort kryss rett nordover før du er tilbake ved nordvestspissen 
av Skåtøy og leden du startet i. Herfra følger du samme rute 
tilbake til Rørvik.

Turvariant:
Hvis du vil ha en lengre tur, så kan du padle rundt bukta sør på 
Skåtøy. En annen mulighet i gode forhold er å krysse sørover til 
vestre Rauane. Dette er en øygruppe med mye fin padling, og 
på den største øya i sør er det en «hemmelig» kanal inn til en 
liten leirplass.

Take a closer look at Stavseng lighthouse on this trip 
southeast of Kragerø town centre. Here, you can also 

experience the Eidkil Canal, which is very idyllic. The route 
runs through fairly exposed waters on parts of the trip, so it 
is not recommended for beginners.

Andre turer fra Rørvik
Other tours from Rørvik

 10 Rørvik–Tåtøy rundt
 12 Rørvik–Kilefjorden rundt
 13 Rørvik–Skåtøy rundt
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